



**VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
2021**

**Föreningens 99:e verksamhetsår**



# ORDFÖRANDEN HAR ORDET

2021 var året då saker skulle gå tillbaka till hur det var innan pandemin.

Som alla vet blev det inte riktigt så. Året präglades av hopp och förtvivlan där vi alla följde smittotalen dag för dag. Föreningen inledde året med begränsade förutsättningar att överhuvudtaget bedriva verksamhet och en säsongsinledning med läktare som gapade tomma. Våra matcher utan vår trogna publik är långt ifrån det vi alla hoppats på. Trots mycket förutseende i den budget vi satt samman för året, insåg vi tidigt att även 2021 skulle fortsätta att präglas av många utmaningar signerade av coronavirusets fortsatta grepp om världen.

Trots de utmaningar som pandemin sätter är det väldigt glädjande att konstatera att vi för verksamhetsåret 2021 lyckats nå ett positivt resultat. Detta är möjligt med extraordinära insatser, hård kostnadskontroll tillsammans med stöd från supportrar, sponsorer samt fortsatta samhällsstödjande insatser. Detta gör också att vi fortsätter att öka det egna kapitalet som på de två senaste åren förbättrats med ca 5 miljoner. Detta är fortsatt föreningens mest prioriterade målsättning.

Sportsligt tar vi främst med oss våra duktiga damers avancemang till division I. För tredje året i rad avancerar vi genom seriesystemet vilket ger oss, ett år före uppsatt mål, möjlighet att konkurrera om bästa lag i kommunen. Herrlagets säsong startade som vanligt med högt ställda förväntningar på placering i toppen av Superettan. Resultatet blev något annat. Säsongens sista match på Vångavallen i Trelleborg kommer för många södraiter att finnas kvar i minnet som en stor lättnad då vi undvek det negativa kvalet. Känslan var otroligt förlösande, men den övergripande summeringen är självklart att vi inte är nöjda med en elfteplats.

Lärdomar av det som inte gick enligt förväntan och glädje och motivation av det som överträffade uppsatta mål skapar utveckling. Detta sammantaget ger mycket positiv energi och förväntningar som vi tar med oss in i 2022. Detta år då vår älskade förening fyller 100 år.

Jönköping den 1 mars 2022

För styrelsen,

Mats Tidstrand, Ordförande



# VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021

Styrelsen för Jönköpings Södra IF avger härmed verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2021 vilket är föreningens 99:e verksamhetsår.

## Styrelsens sammansättning

Ordförande:	Mats Tidstrand
Kassör:	Peter Carlsson
Övriga ledamöter:	Bo Plym Fredrik Ståhl Malin Rosenberg Vetton Gramozi Olle Jerdmyr Steen

Styrelsen har under året haft 12 protokollförda sammanträden. Firmatecknare har varit styrelsen i sin helhet eller ordföranden och en styrelseledamot eller klubbchef i förening. Bank- och kassaärenden har tecknats av Peter Carlsson och Sebastian Lagrell.

## Revisorer

Revisorer under 2021 har varit Anders Johansson och Oskar Rosenqvist med Carolina Birch och Joakim Falk som suppleanter.

## Anställd personal vid Sportkontoret på Jordbrovallen

Sebastian Lagrell, klubbchef  
Mikael Andersson, marknadschef  
Lina Gustafsson, evenemangsansvarig/säljare ti. 30/9  
Vesna Mandic, administratör  
Sami Belay, akademichef

## Stab fotboll – herr

Huvudtränare:	Patric Jildefalk
Assisterande tränare:	Mustafa Ismail och Sreten Kenic
Fysioterapeut:	Christoffer Holmgren
Målvaktstränare:	Frank Pettersson
Materialförvaltare:	Samir Benhajji
Läkare:	Lars-Göran Hassel
Fystränare:	Julian de Groot



### **Nya spelare till säsongen 2021 i A-truppen**

Adam Ben Lamin, Adrian Edqvist, Anton Thorsson, Felix Jakobsson, Junes Barny, Marko Nikolic, Mohammad Fazal, Robin Book, Perparim Beqaj

### **Spelare som inför eller under säsongen 2021 lämnat A-truppen**

Mustafa Zeidan, Amir Al-Ammari, Elias Gustafson, Jetmir Haliti, Dzenis Kozica, Pavle Vagic, Anton Cajtoft, Philip Wiström, Amar Muhsin, Perparim Beqaj

### **Stab fotboll – dam**

Huvudtränare:	Conny Nilsson
Assisterande tränare:	Fredrik Nyberg Henrik Landén Melina Sandström
Målvaktstränare:	Peter Olofsson

### **Herr**

Laget kom från en fin säsong 2020, men tyvärr blev inte 2021 lika framgångsrikt. Under våren hängde laget med i toppen av Superettan, men höstsäsongen blev tuff resa och kontraktet räddades först i sista omgången borta mot Trelleborgs FF.

### **Dam**

På damsidan hade vi två lag i seriespel, a-laget i division II och b-laget i division III. Säsongen präglades av pandemin, vilket resulterade i att seriespelet avgjordes med enklomöten. A-laget förlorade premiärmatchen, den första förlusten i en seriematch sen starten i division IV. Därefter gick man obesegrade genom resterande delen av säsongen och slutade på en fin andraplats i serien. Detta räckte till uppflyttning för vårt damlag, som spelar i division I 2022! B-laget slutade på en hedrande fjärdeplats i sin serie.



# UNGDOMS- OCH AKADEMIVERKSAMHETEN

Vår ungdomsverksamhet har utvecklats under ett antal år och idag är vi certifierade av Svensk Elitfotboll (SEF). Det ger oss rätten att kalla oss för ungdomsakademi. Akademin utbildar fotbollsspelare, men vi lägger också stor vikt vid det sociala ansvaret för att kunna bidra till barnens och ungdomarnas personliga utveckling.

## Verksamheten har bestått av följande trupper och huvudtränare:

P19	Mustafa Ismail
P17	Peter Andersson
P16	Sreten Kenic
F17	Rickard Isaksson
P15	Zoran Lukic
P14	Hugo Wadell Edh
F16-14	Stefan Nilsson
P13	Daniel Magnusson
F13	Moa Nilsson-Dalsjö
P12	Robert Eriksson
P11	Andrés Huerta
F11/12.	Jörgen Nordborg
P10	Andreas Andersson
F10/9	Fredrik Ståhl
P9	Ronald Meuwsen
P8	Bajram Asslani
P7	Jonas Gunnarsson
F- och P 6	Fotbollsskola

Verksamheten i åldrarna 6–14 kategoriseras som breddverksamhet. Det som benämns P15, P16 och F16 är elitförberedande medan P17 och P19 och klassificeras som elitverksamhet. Organisatoriskt har ungdomsakademins ansvarsområden ledning, intäktsskapande och administration styrts av akademichefen Sami Belay.

De sportsliga frågorna har styrts av akademichefen Sami Belay och till sin hjälp har han haft Joel Serghini Idrissi.

## Scoutinggruppen har under året bestått av följande personer:

Joel Serghini Idrissi (ansvarig)  
Sami Belay

## Förutom ledning av ungdom har följande aktiviteter genomförts:

- Sommarcamp på Jordbrovallen i juni

Verksamheten har, på grund av Covid-19-pandemin blivit kraftigt begränsad vad gäller aktiviteter. Viktigt att lyfta fram under året är satsningen på föreningens akademiverksamhet för flickor, som på allvar startade under 2020, har fortsatt under året. Under året hade föreningen för första



gången ett F17-lag i seriespel, som under 2021 har tävlat i F17-SM. Det är en nationell tävling jämförbar med U17-allsvenskan för pojkar. Detta är helt i linje med föreningens ambition att ha samma förutsättningar för pojkar och flickor inom verksamheten.



# MARKNAD, FÖRSÄLJNING OCH KOMMUNIKATION

Försäljningsarbetet under året präglades, likt föregående år, starkt av den pågående pandemin. Trots detta valde många samarbetspartners att samarbeta med föreningen under året, vilket har varit väldigt viktigt för föreningens fortsatta utveckling. Positivt är att många partners har valt att teckna flerårsavtal med klubben, något som tidigare har varit ovanligt.

Föreningen är en del av Svensk Elitfotboll (SEF) och klubbutveckling inom områden som försäljning, kommunikation och evenemang är en central del av det gemensamma arbetet inom SEF.

Föreningen har historiskt jämfört med konkurrenterna i Superettan goda resultat på marknadssidan, något som har visat sig även under pandemin. I en jämförelse av lokal sponsring återfinns föreningen i toppskiktet. Jönköping med omnejd har ett starkt näringsliv, med stort fokus på att stärka det lokala samhället. Detta är något föreningen är glada att kunna konstatera.

Året präglades starkt av pandemin, vilket också inverkade negativt på möjligheten att genomföra aktiviteter. Trots detta har ett antal mindre, smittsäkra, evenemang kunnat genomföras tillsammans med föreningens samarbetspartners. Detta följer dessvärre mönstret från 2020, då vi upplevde samma svårigheter på grund av pandemin.

Inom kommunikationsområdet har steg tagits under året i form av en ny hemsida, som framöver ska fungera som föreningens primära kommunikationskanal.



## **EVENEMANG PÅ STADSPARKSVALLEN**

2021 blev året då vi fick välkomna publiken tillbaka, först till Vapenvallen i Huskvarna och från september månad även till Stadsparksvallen. Säsongen var dock starkt präglad av restriktioner, vilket också påverkade publiktillströmningen.

Positivt var att arbetet med ombyggnationen av Stadsparksvallen i princip avslutades under 2021 och att vi kan se fram emot en färdigbyggd arena till säsongen 2022.

## **MEDLEMMAR**

Antalet medlemmar för verksamhetsåret 2021 uppgår till 1 018 (1 103) fördelat på 613 stödmedlemmar 550 (613) och 468 (490) aktiva utövare i föreningen. Antalet ständiga medlemmar uppgår till 76 (78) och ingår i antalet stödmedlemmar.

## **EKONOMI**

Omsättningen för verksamhetsåret uppgick till 24,6 MSEK (29,6 MSEK). Föreningen redovisar ett resultat om 0,1 MSEK (4,8 MSEK) och det egna kapitalet uppgår vid årets slut till 0,4 MSEK (0,4 MSEK).





## ODENSBERG

Anläggningen används i huvudsak som träningsanläggning för vårt a-lag men har också under året används för olika möten inom samtliga delar av verksamheten.

Odensbergsgruppen håller kontinuerligt möten på Odensberg under säsong och är också en stor resurs när det kommer till att vårda vår anläggning, något föreningen är mycket tacksam för.

Under 2021 startade klubben upp tipspromenader på Odensberg, något som inte har genomförts på många år. Detta blev populärt bland många medlemmar och planen är att fortsätta med denna aktivitet.

## ÖVRIGA ANLÄGGNINGSFÖRÅR

Under året fortsatte arbetet med upprustning av Stadsparksvallens läktare, med färdigställande av den norra läktaren och ett påbörjat arbete med en ny ståplatsläktare. Den sistnämnda planeras stå klar till premiären i Superettan 2022.

Jordbrovallens utveckling har fortsatt under 2021, med färdigställandet av två nya gräsplaner. Dessa tas i bruk under våren 2022 och kommer att innebära ett lyft för anläggningen. På Jordbrovallen återstår nu att bygga nya omklädningsrum, ett arbete som enligt plan kommer att färdigställas till 2025.



# VALBEREDNINGEN

Föreningens valberedning har genom verksamhetsåret haft fysiska möten växlat med digitala möten och telefonmöten under verksamhetsåret. Vi har utöver 14 protokollförda möten haft en hel del kontakter inom och utanför valberedningen. Valberedningen har sedan ett antal år tillbaka antagit en arbetsform som vi tycker fungerar tillfredsställande i korthet innebärande:

- Löpande dialog mellan valberedningens representanter och föreningens styrelseledamöter, tjänstemän, aktiva, funktionärer, medlemmar och samarbetspartners/sponsorer.
- Valberedningens sammankallande har fortlöpande informerats av föreningens styrelse gällande viktiga beslut samt funktionaliteten på styrelse- och utskottsarbeten.
- Valberedningens sammankallande har tagit del av styrelseprotokoll för verksamhetsåret.
- Valberedningen har intervjuat samtliga styrelseledamöter höst/vinter 2021.
- Valberedningen har exitintervjuat avgående styrelseledamot.
- Valberedningen har genomfört intervjuer med potentiella styrelseledamöter, matchat dessa gentemot önskvärda kompetenser för såväl omedelbara som framtida engagemang.
- Vi har stadgeenligt presenterat förslag på ledamot för föreningens styrelse. Därefter publicerar valberedningen i mars 2022 namnförslag till medlemmarna på föreningens hemsida.

Verksamhetsåret 2021 har inneburit hög aktivitetsnivå kopplat till stort engagemang och när valberedningens K-G Gustavsson, Christer Stalin och Daniel Segerfeldt avböjer omval vid föreningens årsmöte vill vi härmed tacka våra medlemmar för gott stöd, förslag, bidrag och tankar samt önskar den tillkommande valberedningen stort lycka till.

Jönköping i mars 2022.

- K-G Gustavsson  
sammankallande
- Christer Stalin
- Per Snarberg
- Daniel Segerfeldt
- Vetton Gramozi  
Styrelserepresentant



# KLUBBMÄSTAREN

Befattningen klubbmästare i föreningen återupprättades under hösten 2012. Klubbmästaren verkar på uppdrag av styrelsen och rapporterar till föreningens klubbchef.

Befattningen har sedan 2018 innehafts av Leif Gustavsson.

I uppdraget ingår bland annat att arrangera föreningsevenemang, ansvara för uppvaktningar av medlemmar, andra föreningar, samt ansvara för lämpliga hedersbetygelser i samband med medlemmars bortgång. Föreningen uppvaktar medlemmar på ”0-födelsedagar” från 40 år, samt vid 65, 75, 85 och varje år över 90.

Utöver detta har under 2021 inga speciella evenemang anordnats på grund av pandemin då fysiska träffar varit begränsade.



# ORDFÖRANDE GENOM ÅREN

1922	Eklund Arthur
1923	Carlsson Carl
1924-25	Eklund Arthur
1926-27	Carlsson Carl
1928	Johansson Bror
1929-30	Möllerström Karl-Bertil
1931-36	Ljungberg Bror
1937-38	Granath, Sune
1939-41	Dahlgren Axel
1942-57	Ek Stig
1958-63	Ek Waldemar
1964	Ek Stig, tillika Hedersordförande
1965	Nilsson Lennart
1966	Åstrand Arnold
1967-68	Bergkvist Kurt
1969-73	Starnert Alf
1974-75	Holmqvist Stig
1976	Jansson Torgny
1977	Lago Ove
1978-79	Starnert Alf
1980	Nilsson Torbjörn
1981	Karlsson Jan
1982-86	Henriksson Tommy
1987-92	Wennblom Kenneth
1993-95	Stalin Christer
1996-2003	Sågman Jörgen
2004	Johansson Bertil
2005	Jonsson Dan
2006-2008	Nilforsen Lennart
2009- 2016	Lantz Sune
2016-	Tidstrand Mats



# UTMÄRKELSER GENOM ÅREN

## Innehavare av föreningens förtjänststecken i guld

1. Zakrisson Nils
2. Ek Stig
3. Ståhl Karl-Gustav
4. Fröderberg Birger
5. Ljunggren Gustav
6. Gustavsson Åke
7. Bäckström Rune
8. Ek Waldemar
9. Gustavsson Bertil ”G-man”
10. Leijon Karl-Erik
11. Persson Bernt
12. Söderström Folke
13. Rogbring Helge
14. Tausson Bengt
15. Granath Sune
16. Johansson Gunnar ”M-G”
17. Lago Ove
18. Holm Jan Bertil
19. Ingwall Börje
20. Hedin Ove
21. Henriksson Tommy
22. Malmberg Rune
23. Risberg Per
24. Lagström Anders
25. Johansson Bertil
26. Carlsson Uno
27. Gustavsson Leif
28. Wennblom Kenneth



### **Innehavare av spelarmärket i guld**

Sonny Nordquist 1968  
Anders Wendel 1969  
Carl-Pether Gustafsson 1970  
Göran Johannesson 1974  
Lars-Erik Andersson 1975  
Ulf Lantz 1979  
Bo Andersson 1980  
Mats Bjerenius 1982  
Thomas Arnklint 1984  
Willy Fendrich 1984  
Mikael Andersson 1990  
Mats Thorsén 1992  
Robert Dusic 1993  
Kent Henriksson 1995  
Andreas Ydreborg 1995  
Magnus Svensson 2001  
Fredric Fendrich 2014

### **"G-Mans" minnesfond**

1999 Thomas Svensson  
2000 Jan Holmkvist  
2001 Magnus Sandh  
2002 Rune Blomquist  
2004 Ulf Sandberg  
2005 Torsten Nyquist  
2006 Mikael Andersson  
2007 Peter Molin  
2008 Stefan Jörgensen  
2009 Johan Eklind  
2010 Jimmy Thelin  
2011 Helena Edvardsson  
2012 Stefan Oscarsson  
2013 Ingemar Hansson  
2014 Kazem Seif  
2015 Kjetil Johansen  
2016 Carl Wredenberg  
2017 Stefan Nilsson  
2018 Moa Nilsson Dalsjö  
2019 Andreas Andersson  
2020 Mustafa Ismail  
2021

### **Gröna Legender**

Göte Lindstrand  
Karl Simonsson  
Sonny Nordquist  
Anders Wendel  
Carl-Pether Gustafsson  
Göran Johannesson  
Lars-Erik Andersson  
Ulf Lantz  
Bo Andersson  
Mats Bjerenius  
Thomas Arnklint  
Willy Fendrich  
Mikael Andersson  
Mats Thorsén  
Robert Dusic  
Kent Henriksson  
Andreas Ydreborg  
Magnus Svensson  
Fredric Fendrich  
Tommy Thelin  
Jesper Svensson

### **Gröna hjältar**

Göte Ståhl  
Bertil Samuelsson  
Ivar Eidefjäll  
Curt Svensson  
Carl-Axel Svensson  
Allan Broling  
Olof Fridén  
Rolf Fagerberg  
Yngve Flink  
Lars-Göran Plym  
Jan Karlsson  
Bernt Gustafsson  
Arne Idebäck  
Mats Malmberg  
Gary Watson  
Richard Joneman  
Moaed Younan  
Tom Siwe  
Daryl Smylie



**Innehavare av Direktör Georg Benérs  
vandningspris:  
Till årets pojkjunior:**

1945 Sandberg Arne  
1946 Ljungvall Rolf  
1947 Sandberg Olof  
1948 Fridholm Rolf  
1949 Johansson Per-Olof  
1950 Ebbbers Conny  
1951 Oskarsson Lars-Åke  
1952 Gustavsson Kenneth  
1953 Haverman Lennart  
1954 Wallin Roland  
1955 Danielsson Bengt  
1956 Sandberg Karl  
1957 Sandberg Lars-Olof  
1958 Karlsson Jan  
1959 Nordquist Sonny  
1960 Fagerberg Rolf  
1961 Persson Jan  
1962 Wendel Anders  
1963 Johannesson Göran  
1964 Bergman Bruno  
1965 Carlsson Roger  
1966 Andersson Lars-Erik  
1967 Lundell Torbjörn  
1968 Andersson Boine  
1969 Idebäck Lars  
1970 Ribendahl Claes  
1971 Gustavsson Bernt  
1972 Andersson Leif  
1973 Arnklint Thomas  
1974 Samuelsson Peter  
1975 Berntsson Kenneth  
1976 Fendrich Willy  
1977 Ekman Thomas  
1978 Lehtmets Marti  
1979 Rogbring Lars  
1980 Rosell Mikael  
1981 Svensson Torbjörn  
1982 Andersson Mikael  
1983 Jankovic Ante  
1984 Thorsén Mats  
1985 Carlsson Mats  
1986 Pettersson Henrik  
1987 Ydreborg Andreas  
1988 Rydh Jonas

1989 Isakson Petter  
1990 Thorsson Mikael  
1991 Persson Tommy  
1992 Frode Henrik  
1993 Ulfhager Per  
1994 Cosovic Fahredin  
1995 Olsson Örjan  
1996 Ucar Iskender  
1997 Bergqvist Martin  
1998 Sandgren Ville  
1999 Svensson Anton  
2000 Svensson Karl  
2001 Kahmie Michel  
2002 Dahlström Joacim  
2003 Petersson Oscar  
2004 Fendrich Fredric  
2005 Hansson Tomas  
2006 Blomkvist David  
2007 Ritheim Jesper  
2008 Svensson Jesper  
2009 Bernholtz Philip  
2010 Hrgota Branimir  
2011 Cajtoft Anton  
2012 Serghini-Idrissa Joel  
2013 Dimitrijevic Simon  
2014 Tegebäck Markus  
2015 Jukovic Mihad  
2016 Fägerhag Adam  
2017 Eek Lukas  
2018 Gemheden Adam  
2019 Strandsäter Daniel  
2020 Nordström Elias  
2021



**Innehavare av Lars-Åke Lagrells vandringspris:  
Till årets flickjunior:**

2020 Johansson Daniela  
2021





## HERRLAGET: ANTAL MATCHER OCH MÅL

<b>Spelare</b>	<b>Antal matcher</b>	<b>Antal mål</b>
Fredric Fendric	467	12
Jesper Svensson	327	15
Frank Pettersson	120	0
Sebastian Crona	93	1
Edin Hamidovic	74	30
Eric Omondi	54	14
Marcus Degerlund	53	2
Daniel Ljung	52	2
Elias Gustafson	49	0
Enock Kwakwa	46	0
Moustafa Zeidan	42	5
Daniel Strandsäter	33	3
Adrian Edqvist	30	5
Kevin Rodeblad Lowe	27	3
Marko Nikolic	25	3
Elias Nordström	24	1
Perparim Beqaj	24	1
Adam Ben Lamin	23	0
Mikael Marques	22	0
Robin Book	21	7
Junes Barny	16	1
Mohammad Fazal	8	0
Erik Johansson	7	0
Felix Jakobsson	6	0
Anton Thorsson	4	0



## DAMLAGET: ANTAL MATCHER OCH MÅL

### Totalt

Namn	Matcher	Mål
Julia Lindahl	39	35
Karin Gustafsson	40	2
Moa Boström	38	3
Cecilia Fredriksson	27	0
Elin Andersson	21	13
Sarah Nqila	21	9
Nellie Persson	16	1
Daniella Johansson	17	8
Antonia Estunger	12	5
Nellie Kjellberg	17	0
Thea Nordström	12	7
Matilda Nord	8	1
Klara Bogren	8	0
Maja Andersson	7	2
Amanda Heiel	6	1
Lina Bexell	6	0
Alwa Jestin	5	1
Julia Larsson	4	1
Alicia Bergström	4	6
Paulina Svensson	4	0
Ela Gecer	3	0
Julia Morin	2	1
Elsa Kentsson	2	0
Ida Ydrestrand	2	0
Maja Isaksson	1	0

